

E. Sørensen Holding ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 78 82 89

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Sørensen Holding ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 78 82 89
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Murerfirmaet E. Sørensen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Murerfirmaet E. Sørensen ApS samt formuepleje. Herudover har selskabets aktivitet bestået i udlejning af bygninger og driftsmateriel til tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et overskud på 337 t.kr. mod et overskud sidste år på 471 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.555 t.kr. mod 8.758 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 203 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	213.167	215.737
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.148	-107.146
Resultat før finansielle poster	106.019	108.591
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	336.930	470.719
Finansielle indtægter	223.785	668.302
2 Finansielle omkostninger	-741.520	-38.816
Resultat før skat	-74.786	1.208.796
Skat af årets resultat	90.592	-162.373
Årets resultat	15.806	1.046.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	989.923
Disponeret fra overført resultat	-41.394	0
Disponeret i alt	15.806	1.046.423

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.481.911	1.541.665
4	Produktionsanlæg og maskiner	104.933	152.327
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.844</u>	<u>1.693.992</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	486.252	619.322
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.252</u>	<u>619.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.073.096</u>	<u>2.313.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	585.265	132.939
	Tilgodehavende selskabsskat	59.876	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	96.109	120.350
	Tilgodehavender i alt	<u>741.250</u>	<u>253.289</u>
	Værdipapirer	4.217.928	4.780.063
	Værdipapirer i alt	<u>4.217.928</u>	<u>4.780.063</u>
	Likvide beholdninger	1.522.726	1.411.489
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.481.904</u>	<u>6.444.841</u>
	Aktiver i alt	<u>8.555.000</u>	<u>8.758.155</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.382.321	7.423.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	7.519.521	7.560.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.691	68.400
Hensatte forpligtelser i alt	67.691	68.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.880	7.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.700	12.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	919.405	843.594
Selskabsskat	0	232.648
Anden gæld	33.803	34.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.788	1.129.540
Gældsforpligtelser i alt	967.788	1.129.540
Passiver i alt	8.555.000	8.758.155

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	6.433.792	55.300	6.569.092
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	989.923	56.500	1.046.423
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	7.423.715	56.500	7.560.215
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	-41.394	57.200	15.806
	80.000	7.382.321	57.200	7.519.521

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	828
Andre finansielle omkostninger	<u>741.520</u>	<u>37.988</u>
	<u>741.520</u>	<u>38.816</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.087.422</u>	<u>2.087.422</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.087.422</u>	<u>2.087.422</u>
Afskrivninger 1. juli	-545.757	-486.004
Årets afskrivninger	<u>-59.754</u>	<u>-59.753</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-605.511</u>	<u>-545.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.481.911</u>	<u>1.541.665</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	<u>930.468</u>	<u>930.468</u>
Kostpris 30. juni	<u>930.468</u>	<u>930.468</u>
Afskrivninger 1. juli	-778.141	-730.748
Årets afskrivninger	<u>-47.394</u>	<u>-47.393</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-825.535</u>	<u>-778.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>104.933</u>	<u>152.327</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.529.205	1.529.205
Kostpris 30. juni	1.529.205	1.529.205
Nedskrivninger 1. juli	-909.883	-1.015.602
Årets resultat	336.930	470.719
Udbytte	-470.000	-365.000
Nedskrivninger 30. juni	-1.042.953	-909.883
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	486.252	619.322
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet E. Sørensen ApS	Holstebro	100 %

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
